MHENDI

Tasse mit Henkel

621318

Spezifikationen

Transportspezifikationen

Geeignet fir

: Geschirrspiler

EAN
Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Verpackungslange (mm)
Verpackungsbreite (mm)
Verpackungshéhe (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Verkaufseinheiten pro Palette

: 8711369621318
: 73239400

: 0.07

: 0.07

: 220
: 160
: 125
212

: 660
: 465
: 340
: 240
: 2160

Nicht geeignet fur : Mikrowelle
Temperaturbestandigkeit bis  : 350°C
(°C)

Artikel ist stapelbar : Ja
Verpackungseinheit 1
Verpackungsart : Sticker
Hohe (mm) : 50
Durchmesser (mm) : 70
Nutzbarer Inhalt (L) :0.12
Abmessungen : g70x(H)50
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